re insignire, et ad sacros etiam presbyteratus ordines promovere præsumunt: quo plerumque fit, ut minus idonei, et rudes, ac ignari, et qui à suo Episcopo tamquam inhabiles, et indigni rejecti fuerunt, ordinati, nec divina officia peragere, nec ecclesiastica Sacra menta recte valeant ministrare: Nemo Episcoporum, qui *Titulares* vocantur, etiam si in loco nullius diocesis, etiam exemplo, aut aliquo monasterio cuiusvis ordinis resederint, aut moram traxerint, vigore cuiusvis privilegii, sibi de promovendo quoscumque ad se venientes pro tempore concessi, alterius subditum, etiam prætextu familiaritatis continua commensalitatis suæ, absque sui proprii Prælati expresso consensu, aut litteris dimissoriis, ad aliquos sacros, aut minores ordines, vel primam tonsuram promovere, seu ordinare valeat: contraria faciens ab exercitio pontificalium per annum, taliter vero promoti ab executione ordinum sic susceptorum, donec suo Prælato visum fuerit, ipso jure sint suspensi.

*Cap. III. Episcopus suos clericos ab alio male promotis suspendere potest, si minus*

**E**idoneos repererit.

**E**piscopus quoscumque

suos

*sus clerigos ilegitimamente promovidos por otro, si no los hallase idoneos.*

**P**ueda suspender el Obispo por

to-